
1090 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 1090 del 12.10.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con Deliberazione D.G. n. 658 dell’8/06/2011 il Dipartimento di
Prevenzione è stato autorizzato a ricercare dei partners privati per la realizzazione della
Campagna di sensibilizzazione finalizzata al controllo della Echinococcosi-idatidosi in
Sardegna e, nello specifico, per quanto interessa questa Azienda ASL nei territori dei
Comuni di Bitti e Orune;

VISTA il Verbale di aggiudicazione provvisoria della Commissione Giudicatrice del 1 Agosto
2011 con la quale si aggiudica alla Ditta R.B. Management di Roberto Betocchi, Via
Toscana16 – Nuoro, provvisorietà di aggiudicazione condizionata dall’approvazione da parte
della Commissione stessa dei materiali di stampa e degli spots audiovisivi proposti;

VISTO inoltre, il Verbale definitivo di aggiudicazione che si allega alla presente per farne
parte integrante e sostanziale;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo reso ai sensi dell’art. 7
secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/05 del 31/03/2011 con
la quale è stato nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro il Dott. Antonio
Maria Soru;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’art. 12,comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009;

VISTA la Legge Regionale n° 10/2006;

VISTO il D.lgs. n° 205/1992 e successive modificazioni ed integrazioni:

OGGETTO: Piano di controllo Echinococcosi-idatidosi in Sardegna: Campagna di
Sensibilizzazione:Aggiudicazione alla Ditta R.B. Management – Nuoro.



1090 pag. 2 di 3

per quanto in premessa

DELIBERA

a) Di approvare i Verbali di aggiudicazione della Commissione Giudicatrice per la
valutazione degli elaborati e spots per la realizzazione della campagna di
sensibilizzazione del Piano di Controllo della Echinococcosi in Sardegna ed in
particolare nei Comuni di Bitti-Orune; verbali che si allegano alla presente per farne
parte integrante e sostanziale;

b) Di aggiudicare pertanto alla Ditta R.B. Management di Roberto Betocchi – Via Toscana
n. 16 Nuoro, il servizio per la realizzazione della Campagna di Sensibilizzazione per il
controllo della Echinococcosi-idatidosi;

c) La spesa di € 16.800,00 (sedicimilaottocento/00) IVA inclusa, farà carico al conto
n. 0401010201 – Annualità 2011;

d) Il Dipartimento di Prevenzione ed il Servizio Bilancio sono incaricati delle attività di
reciproca competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Il Direttore del Dipartimento
di Prevenzione

f.to Dr. Michele Pira

Estensore della Delibera
f.to Dr. Pierluigi Gazzaniga



1090 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 12.10.2011

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma
L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono
stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. ……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


